【様式１】

                                                令和６年  月  日

南城市教育委員会

幼児教育センター長  與儀 毅 殿

                            園 名

                            園長名

幼児教育センター「園内研修支援」研修申込書

下記の通り、園内研修を計画しましたので申し込みます。

１ 申請者

園   名

所 在 地

担当者名 職名           氏名

２ 内容

研修の日時

実施日 時刻

① 案 令和  年  月  日（  ）

② 案 令和  年  月  日 (  )

開始時刻  ：

終了時刻    ：

例、〇保育参観  時  ～ 時  〇保育の振り返り  時 ～ 時

  〇講話のみ研修の場合

「講話内容記入」

〇

提出方法：メールか FAX   教育指導課   大城美恵子行き

   E-mail ：kyoushidou20222@city.nanjo.okinawa.jp

 FAX 番号 :917-5436

研修内容

mailto:kyoushidou20222@city.nanjo.okinawa.jp